
 

 1

   
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

    
   GRAD STARI GRAD 

 
KLASA: 406-04/25-01/04 
URBROJ: 2181-10-03/03-25-2 
Stari Grad, 7. ožujka 2025. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE DRUGE RAZINE 

 
Uređenje poljskih i šumskih puteva 

 
Evidencijski broj nabave: JEVB-24/25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stari Grad, ožujak, 2025 



 

 2

 
S A D R Ž A J : 
 
 

I. OPĆI PODACI 
II. PODACI O PREDMETU NABAVE 
III. PODACI O PONUDI 
IV. OSTALE ODREDBE 
V. PRILOZI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

I. OPĆI PODACI 
 

1. Naručitelj: 
Grad Stari Grad, Novo riva 3, 21460 Stari Grad 
OIB: 95584171878 
telefon: 021/765 520 
telefax: 021/717 818 
web stranica: www.stari-grad.hr  
e-mail: grad@stari-grad.hr 
 

1.1. Služba i osobe zadužene za kontakt s ponuditeljima: 
Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave 
Osobe za kontakt: 
Marianda Vranković Moškatelo, mag.oec. 
svakim radnim danom od 8:00 do 15,00 sati. tel: 021/766 322 
telefaks: 021/766 322 
e-mail: projekti@stari-grad.hr 
 

2. Evidencijski broj nabave:  JEVB-24/25 
 

3. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u  

smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi: 

 LAMPEDUSA, obrt za ugostiteljstvo, Vl. Marijo Škarpa, OIB: 30317428771 

 PUH J.D.O.O. za turizam i ugostiteljstvo, Kuničića Dvor 14, 21460 Stari Grad (Dol), 
OIB: 90913615439 

 VITA, obrt za usluge, Vukovarska cesta 15, 21460 Stari Grad, OIB: 12708100836  
 OPG PAVETO PETRIĆ, Ulica Ivice Stipišića 4, 21460 Stari Grad, OIB: 67659046145 

 URSA, obrt za usluge, Ploča 26A, Dol, 21460 Stari Grad , OIB: 56606084519 

 
4. Vrsta postupka jednostavne nabave: Druga razina 

 
5. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 24.000,00 €  

 
6. Vrsta ugovora o jednostavnoj  nabavi: Ugovor o izvođenju radova  

 
7. Način komunikacije: Putem elektronske pošte    

 
8. Način dostave ponude: Elektronskom poštom na adresu projekti@stari-grad.hr  

 
9. Kriterij odabira ponude: Najniža cijena  

 
10. Datum objave poziva na internetskim stranicama ili drugim medijima, ukoliko je 

primjenjivo: 7. ožujka 2025. godine 

II. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 

11. Opis predmeta nabave: Uređenje poljskih i šumskih puteva 
 

12.  Opis i oznaka grupa predmeta nabave, ako je dopušten takav način nuđenja: 
Nije dopušteno nuđenje po grupama. 



 

 4

13.  Količina predmeta nabave:  
 

R.br. Predmet nabave 
Jedinica 

mjere 
Ukupna 

dužina ceste 
1. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG071 m1 3.776
2. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG073 m1 2.227
3. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG074 m1 1.841
4. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG078 m1 2.246
5. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG136 m1 159
6. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG270 m1 753
7. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG290 m1 502
7. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG130 m1 2049
7. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG256 m1 755
7. Uređenje oštećenih dijelova nerazvrstane ceste SG411 m1 2256

 
 

 
 



 

 5

 

 
 



 

 6

 

 
 



 

 7

 
 

 
Ponuditelj je dužan prije slanja ponude upoznati se stvarnim stanjem nerazvrstanih cesta i 
potrebnom količinom radova na uređenju.  
 

14. Tehnička specifikacija predmeta nabave: Nije primjenjivo 
 

15.  Mjesto izvođenja radova/pružanja usluga: Starogradsko polje  
 

16.  Trajanje ugovornih obveza: 12 mjeseci 
 
  

III. PODACI O PONUDI 
 
17. Sadržaj, način izrade i način dostave: 

 
Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ove Dokumentacije 
o nabavi.  
Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Dokumentacije o nabavi.  

Ponuda mora sadržavati:  

1. Ponudbeni list (Dodatak 1.), 
2. Ponuda izrađena na memorandumu ponuditelja sukladno uvjetima Dokumentacije 

o nabavi, 

Ako u dokumentaciji o nabavi nije izričito drugačije navedeno, ponuda se zajedno s 
pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena ponude 



 

 8

izražava se u eurima. Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst 
dokumentacije o nabavi. U roku za dostavu ponude ponuditelj može izmijeniti svoju ponudu, 
nadopuniti je ili od nje odustati. 

Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen 
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s 
porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez porezna na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa porezna na 
dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

18.  Način dostave ponude   

Ponuditelj podnosi svoju ponudu o vlastitom trošku bez prava potraživanja nadoknade od 
Naručitelja po bilo kojoj osnovi. 

Ponuda se dostavlja na adresu elektronske pošte  naručitelja navedenu u pozivu na dostavu 
ponude. 
 
19. Način određivanja cijene ponude 
 

Cijene radova dane u ponudbenom listu odnose se na jediničnu cijenu gotovog posla. 
Također, jediničnim cijenama su obuhvaćeni svi troškovi koji proizlaze iz obveze izvođača 

da osigura dokaze o kvaliteti izvršenih radova.  
 
Cijenu ponude (u ponudbenom listu) ponuditelj će upisati bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijenu 
s PDV-om. 
Cijena ponude piše se brojkama. 
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.  
 
20.  Valuta ili valute u kojima cijena ponude može biti izražena: 
 Cijena ponude mora biti izražena u eurima 
 
21.  Rok valjanosti ponude: 
 Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda.  

Ponuditelj je obvezan s ponudom 60 (šezdeset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 
 
IV. OSTALE ODREDBE 
 
22.  Dopustivost alternativnih ponuda: 

Nije dozvoljeno podnošenje alternativnih ponuda. 
 
23.  Datum, vrijeme i mjesto dostave i otvaranja ponuda: 

 
Ponuda mora biti dostavljena najkasnije do 13. ožujka 2025. u 10:00 sati bez obzira na način 

dostave. 
 
Ponude će se otvoriti na adresi Grad Stari Grad, Novo riva 3, 21460 Stari Grad, dana 13. ožujka 

2025. godine u 10:30 sati. 
 

        Sukladno članku 13. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada 
Staroga Grada“ broj: 14/22) otvaranje ponuda nije javno. 
 
24. Rok donošenja odluke o odabiru ili poništenju: 

Naručitelj će donijeti odluku o odabiru ili poništenju postupka u roku od 15 (petnaest) dana od 



 

 9

dana isteka roka za dostavu ponuda 
25. Rok, način i uvjeti plaćanja: 

Plaćanje nakon primitka računa/situacije za izvršene radove/usluge u roku od 30 (trideset) dana 
od datuma zaprimanja računa putem elektroničke aplikacije (e-račun). 
 
26.  Ostalo 

Na sva pitanja koja se tiču ponuda, uvjeta, načina i postupka nabave, a nisu regulirana ovom 
pozivom na dostavu ponude primjenjivati će se odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi, Zakona 
o javnoj nabavi, Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave te drugi 
relevantni zakoni i podzakonski propisi Republike Hrvatske. Na ostale bitne uvjete u vezi s 
predmetom nadmetanja i ugovorom o nabavi s odabranim ponuditeljem odgovarajuće će se 
primjenjivati odredbe Zakona o obveznim odnosima te drugi relevantni zakoni i podzakonski propisi 
koji reguliraju izvršenje predmetne vrste ugovora. 

  



 

 10

V. PRILOZI 
 

PONUDBENI LIST DODATAK 1.
Broj ponude: Datum ponude: 

Naručitelj:  Grad Stari Grad, Nova riva 3, 21460 Stari Grad 
OIB:  95584171878 

Predmet nabave:  

Zajednica gospodarskih subjekata (zaokružiti) DA NE 

Naziv i sjedište ponuditelja / 
nositelja zajedničke ponude1 

 

OIB2  IBAN  

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA NE 

Adresa  

Telefon  Telefaks  

E-mail  

Sudjelovanje podugovaratelja (zaokružiti) DA3 NE 

Ime, prezime i funkcija odgovorne/ih osobe/a 
za potpisivanje ugovora 

 

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt  

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Porez na dodanu vrijednost4  

Cijena ponude s PDV-om  

Rok valjanosti ponude: 60 (trideset) dana od dana otvaranja ponuda 
 ZA PONUDITELJA: 

M.P.  
  

_______________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 
1Precrtati nepotrebno. 
2Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 
3U slučaju sudjelovanja podizvoditelja popuniti Dodatak I ponudbenom listu. 
4Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom. 
 
 
 
 
 

 
  



 

 11

Dodatak I Ponudbenom listu1

PODACI O PODUGOVARATELJIMA 
(priložiti samo u slučaju ako se dio ugovora ustupa podugovarateljima) 

1)  
Naziv i sjedište tvrtke 
podugovaratelja 

 

OIB2  IBAN  

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA NE 

Adresa  

Telefon  Telefaks  

E-mail  

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt  

Dio ugovora koji će izvršavati  
podugovaratelj 

 

 ZA PONUDITELJA: 
M.P.  

  
______________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

  
1Ponudi se može priložiti više obrazaca, ovisno o broju podizvoditelja. 
2Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 

 


